
 

 

                           

Zarządzenie Nr 72/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 17.10.2019 r. 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 264/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 9 

lutego 2018 r. w sprawie  powołania Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu 

działania 

 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm. ) oraz § 28 ust.1 Statutu Miasta i Gminy Górzno 

(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dn. 23.05.2014 r., poz. 1625) 

zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 264/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 9 lutego 2018 r.                 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania zmienia się  

§ 1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

1. Ewelina Żelazińska – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Górzno 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

                     -//- 

          Tomasz Kinicki 


